ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ t'Ji

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской области

от 30.10.2017 № 460

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1 999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 30.10.2017 № 460 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 1 ноября, № 15113) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 20.12.2017 № 557,
от 17.01.2018 № 11, от 08.02.2018 № 80, от 26.02.2018 № 106, от 26.03.2018 № 152,
от 22.05.2018 № 232, от 02.07.2018 № 285, от 11.07.2018 № 294, от 07.08.2018
№ 332, ОТ 22.10.2018 № 470, ОТ 07.11.2018 № 494, ОТ 23.11.2018 № 543
и от 18.12.2018 № 613, изменение, дополнив строкой 50-3 следующего

содешкания:

50-3. 051П9R4720 Возмещение части прямых понесенных затрат

на создание и (или) модернизацию объектов

агропромышленного комплекса на условиях

софинансирования из федерального бюджета

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ~~ Г.М. Кулаченко

		2018-12-26T10:56:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"